**משרד הפנים מחוז המרכז**
חוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965
**אישור תכנית** 736/38
הועדה המחוזית לתכנון ובניה החליטה
ביום 18.4.99 לאשר את התכנית
סמנכ"ל תכנון
יו"ר הוועדה המקומית

מפרט מיוחד

**משרד הפנים**
מינהל מחוז מרכז-המלה
23-03-1999
זח קבל
תיק פס'

מפרט מיוחד:

- 4101 - הכשרת השטח
- 4102 - מערכות השקיה
- 4103 - נטיעה
- 4104 - מסירת העבודה ואחריות

- עמ' 2
- עמ' 3
- עמ' 4
- עמ' 9

736/38

מהווה חלק בלתי-נפרד מגב' 736/38

אינג' מיכאל יערו
מס' רישום 23439

תכנון והבניה תשכ"ה - 1965
הוועדה המחוזית לתכנון ובניה
736/38
25.04.99
אבנר זכאי ויאלי

תזימות:

- 1- המוצע: אינג' מיכאל יערו מס' רישום 23439
- 2- הי"ב: "דלק" חברת הדלק הישראלית בע"מ רח' פרופ' קניפמן 6 תל-אביב 68012

3- בעל הקרקע: דלקול בע"מ DELKOL LTD

4- הוועדה המקומית לנד:

א. הכשרת השטח לנטיעה - 4101